

Festbutikken ApS

Løvtoften 47
2630 Taastrup

Årsrapport
26. juli 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

14/03/2017

Peter Juhl Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Festbutikken ApS

Løvtoften 47

2630 Taastrup

Telefonnummer: 26212117

e-mailadresse: post@festbutikken.dk

CVR-nr: 37898260

Regnskabsår: 26/07/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Jerismosevej 3

2670 Greve

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailforretning med udklædning på nettet og i butik samt konsulent virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 83.056 og en egenkapital på kr. 283.053 hvilket er tilfredsstillende. Resultat og den økonomiske udvikling giver ikke anledning til at fremsætte supplerende bemærkninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Festbutikken ApS forventer pæn vækst i omsætningen i regnskabsåret 2017 som følge af investeringer indenfor E-markedsføring.

Resultatopgørelse 26. jul 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		262.518
Personaleomkostninger	1	-146.623
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		115.895
Øvrige finansielle omkostninger		-9.414
Ordinært resultat før skat		106.481
Skat af årets resultat		-23.425
Årets resultat		83.056
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		83.056
I alt		83.056

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.011
Materielle anlægsaktiver i alt		27.011
Anlægsaktiver i alt		27.011
Fremstillede varer og handelsvarer		312.921
Varebeholdninger i alt		312.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.282
Andre tilgodehavender		163.699
Tilgodehavender i alt		176.981
Likvide beholdninger		160.122
Omsætningsaktiver i alt		650.024
Aktiver i alt		677.035

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Overført resultat		83.056
Egenkapital i alt		283.056
Hensættelse til udskudt skat		23.425
Hensatte forpligtelser i alt		23.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.842
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		242.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		370.554
Gældsforpligtelser i alt		370.554
Passiver i alt		677.035

Noter

1. Personalemkostninger

	2016	-
	kr.	kr.
Løn og gager	143752	0
Andre personale omkostninger	2430	0
Andre omkostninger til social sikring	442	0
	<u>146623</u>	<u>0</u>